splátku súťažno-organizačného poplatku klubu za
jarnú časť ročníka 2025/2026 v Slovenskej hokejbalovej extraligy U12.

3 ks 17,50 52,50

Spolu: 302,50

Celková suma: 302,50 EUR

Uhradené zálohami: 0,00 EUR

Zostáva uhradiť: 302,50 EUR

Vyhotovil: Prevzal: 

K úhrade:

302,50 EUR
tristodva eur a päťdesiat centov